2023 年 5 月 1 日

各   位

会社名 アイカ工業株式会社

コード番号 4206 東証プライム・名証プレミア

代表者名 代表取締役 社長執行役員 海老原 健治

問合せ先 執行役員 経営企画部長  酒井 信禎

（TEL  052－533－3137）

（訂正）「中期経営計画「Value Creation 3000 & 300」(2023～2026年度)について」

の一部訂正について

2023 年 4 月 28 日に開示いたしました「中期経営計画「Value Creation 3000 & 300」(2023

～2026 年度)について｣につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 訂正の内容と理由

「中期経営計画「Value Creation 3000 & 300」(2023～2026 年度)について」の開示後に、記

載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正箇所（次頁以降に記載）

訂正箇所には下線を付しております。

【７】第 2 次中期経営計画の振り返り②セグメント別実績 (別紙中期経営計画 11 頁)

【訂正前】

【訂正後】

【12】新中期経営計画 Value Creation 3000 & 300 セグメント別目標 (別紙中期経営計画 18 頁)

【訂正前】

【訂正後】

以 上

本件照会先 ： 経営企画部 広報・IRグループ 川口

TEL：052-533-3137